Aanmeldformulier Friends & Family toernooi 2026
Zaterdag 17 januari 2026, Sportfun Joure
	Teamnaam:

	

	Naam teamleden (minimaal 2 dames):

	1.

	

	2.

	

	3.

	

	4.

	

	5.

	

	6.

	

	Evt. extra deelnemer(s) (incl. naam):

	

	
	

	Naam contactpersoon: 

	

	Telefoonnummer contactpersoon:

	

	Emailadres voor de indeling en info:

	



Elk team dient zelf een teller te regelen op het moment dat je niet speelt.
(meedoen is op eigen risico)

1. Inschrijving is mogelijk van 8 november 2025 tot en met 4 januari 2026;
1. Er is ruimte voor maximaal 24 teams. Als vol, dan kom je op reservelijst (hierover wordt je geïnformeerd);
1. Het inschrijfgeld bedraagt € 30,00 per team, te voldoen via een tikkie voor het toernooi;
1. Dit aanmeldformulier svp invullen en mailen naar activiteiten@vcjoure.nl.

